
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia F.Inicia F.Termina Docum. a

notif. Descargar F.Fijación

1
05001-23-33-
000-2021-
01991-00

RAFAEL
DARIO
RESTREPO
QUIJANO

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 030
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
SAN FRANCISCO

REVISION
ACUERDOS 27/01/2022 07/02/2022 18/02/2022 JAIME R. 07/02/2022

2
05001-23-33-
000-2021-
02043-00

JAIRO
JIMENEZ
ARISTIZABAL

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 009
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
SANTA
BARBARA

REVISION
ACUERDOS 26/01/2022 07/02/2022 18/02/2022

SE ANEXAN LA
DEMANDA, EL
ACTO ACUSADO
Y EL AVISO A LA
COMUNIDAD.
WBEIMAR-

07/02/2022

3
05001-23-33-
000-2022-
00012-00

VANNESA
ALEJANDRA
PEREZ
ROSALES

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 023
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
ALEJANDRIA

REVISION
ACUERDOS 17/01/2022 07/02/2022 18/02/2022 FIJACION EN

LISTA 07/02/2022

4
05001-23-33-
000-2022-
00021-00

ALVARO
CRUZ RIAÑO

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 006
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
ARBOLETES -
PRESUPUESTO-

REVISION
ACUERDOS 18/01/2022 07/02/2022 18/02/2022

En la fecha
advierto que,
dentro del
proceso de la
referencia, se
realizó fijación en
lista por el término
de diez 10 días.
Durante este
término el
procurador
delegado y
cualquiera otra
persona podrán
intervenir para
defender o
impugnar la
constitucionalidad
o legalidad del
acuerdo y solicitar
la práctica de
pruebas, de
conformidad con
lo previsto en el
artículo 121 del
Código de
Régimen
Municipal.-
GFRANCO

07/02/2022

5
05001-23-33-
000-2022-
00024-00

JORGE IVAN
DUQUE
GUTIERREZ

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 010
DE 2021
CONCEJO DE
MUNICIPAL DE
CONCEPCION

REVISION
ACUERDOS 25/01/2022 07/02/2022 18/02/2022 MARIA M

4E8EB5E8AAB3A4CC
5B0DC039904F3FAE
B62CFB41367BF5A1
DF7826763B8C2B8D

07/02/2022

6
05001-23-33-
000-2022-
00028-00

ALVARO
CRUZ RIAÑO

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 016
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
LA ESTRELLA -
PRESUPUESTO-

REVISION
ACUERDOS 18/01/2022 07/02/2022 18/02/2022

En la fecha
advierto que,
dentro del
proceso de la
referencia, se
realizó fijación en
lista por el término
de diez 10 días.
Durante este
término el
procurador
delegado y
cualquiera otra
persona podrán
intervenir para
defender o
impugnar la
constitucionalidad
o legalidad del
acuerdo y solicitar
la práctica de
pruebas, de
conformidad con
lo previsto en el
artículo 121 del
Código de
Régimen
Municipal.-
GFRANCO

07/02/2022

7
05001-23-33-
000-2022-
00035-00

JORGE
LEON
ARANGO
FRANCO

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 012
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
GIRARDOTA -
PRESUPUESTO-

REVISION
ACUERDOS 21/01/2022 07/02/2022 18/02/2022

La demanda se
encuentra
disponible en
SAMAI. María
Alejandra A

07/02/2022

8
05001-23-33-
000-2022-
00058-00

MARTHA
NURY
VELASQUEZ
BEDOYA

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 016
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
ARGELIA -
PRESUPUESTO-

REVISION
ACUERDOS 27/01/2022 07/02/2022 18/02/2022

ESCRITO DE
DEMANDA
ADJUNTO A
ESTA
ACTUACIÓN.
CRAMIREZ

07/02/2022

9
05001-23-33-
000-2022-
00061-00

VANNESA
ALEJANDRA
PEREZ
ROSALES

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 017
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
SABANETA -
PRESUPUESTO-

REVISION
ACUERDOS 19/01/2022 07/02/2022 18/02/2022   07/02/2022

10 05001-23-33-
000-2022-
00063-00

ALVARO
CRUZ RIAÑO

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 017
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
SAN LUIS

REVISION
ACUERDOS

19/01/2022 07/02/2022 18/02/2022 En la fecha
advierto que,
dentro del
proceso de la
referencia, se
realizó fijación en
lista por el término
de diez 10 días.
Durante este
término el

07/02/2022

SALA / SECCIÓN: Tribunal Administrativo 000 Oral

FIJACIÓN EN LISTA DE FECHA: 07/02/2022 0:00:00

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2021-01991-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2021-02043-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=8D4621E4D45BE873%206AF2A47559767E28%20A0A84C27EF25620C%201E4D2561A98B27CC%2005001-23-33-000-2021-02043-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00012-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=%2005001-23-33-000-2022-00012-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00021-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=CE462A3E4F8F924F%20BA7B32075CBEB2BF%203449B016445968B8%20548B99AB589A1EB6%2005001-23-33-000-2022-00021-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00024-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=4E8EB5E8AAB3A4CC%205B0DC039904F3FAE%20B62CFB41367BF5A1%20DF7826763B8C2B8D%2005001-23-33-000-2022-00024-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00028-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=BEDC50964F70B587%20D6DD5BF956AA2F62%209209A57E64F0314D%208082D340D3592073%2005001-23-33-000-2022-00028-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00035-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=BDCE3C62CF25FCAA%20F845C896F7F24427%2083BEDA4C3033EA02%2044406BED5AE4B53B%2005001-23-33-000-2022-00035-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00058-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=0ACA50520FFB58D6%20BC0EE3899E1ECD45%20B7540CB352E96E17%20C72A07478365FBB5%2005001-23-33-000-2022-00058-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00061-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00063-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=D267E22B20E11A9B%20A85634AAEAE3D2A0%20F8B00EC31C146215%204AC35F53DC6A0C9C%2005001-23-33-000-2022-00063-000500123


procurador
delegado y
cualquiera otra
persona podrán
intervenir para
defender o
impugnar la
constitucionalidad
o legalidad del
acuerdo y solicitar
la práctica de
pruebas, de
conformidad con
lo previsto en el
artículo 121 del
Código de
Régimen
Municipal.-
GFRANCO

11
05001-23-33-
000-2022-
00071-00

MARTHA
NURY
VELASQUEZ
BEDOYA

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 008
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
VIGIA DEL
FUERTE

REVISION
ACUERDOS 27/01/2022 07/02/2022 18/02/2022

ESCRITO DE
DEMANDA
ADJUNTO A
ESTA
ACTUACION.
CRAMIREZ

07/02/2022

12
05001-23-33-
000-2022-
00079-00

VANNESA
ALEJANDRA
PEREZ
ROSALES

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 012
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
ABRIAQUI,
CONCEJO
MUNICIPAL DE
ABRIAQUI,
PERSONERIA
MUNICIPAL DE
ABRIAQUI

REVISION
ACUERDOS 19/01/2022 07/02/2022 18/02/2022   07/02/2022

13
05001-23-33-
000-2022-
00082-00

JORGE
LEON
ARANGO
FRANCO

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 017
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
TAMESIS -
PRESUPUESTO-

REVISION
ACUERDOS 21/01/2022 07/02/2022 18/02/2022

La demanda se
encuentra
disponible en
Samai. María
Alejandra A

07/02/2022

14
05001-23-33-
000-2022-
00085-00

JORGE
LEON
ARANGO
FRANCO

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 020
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
URRAO

REVISION
ACUERDOS 21/01/2022 07/02/2022 18/02/2022

La demanda se
encuentra
disponible en
Samai. María
Alejandra A

07/02/2022

15
05001-23-33-
000-2022-
00095-00

ALVARO
CRUZ RIAÑO

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 019
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
ZARAGOZA

REVISION
ACUERDOS 18/01/2022 07/02/2022 18/02/2022

En la fecha
advierto que,
dentro del
proceso de la
referencia, se
realizó fijación en
lista por el término
de diez 10 días.
Durante este
término el
procurador
delegado y
cualquiera otra
persona podrán
intervenir para
defender o
impugnar la
constitucionalidad
o legalidad del
acuerdo y solicitar
la práctica de
pruebas, de
conformidad con
lo previsto en el
artículo 121 del
Código de
Régimen
Municipal.-
GFRANCO

07/02/2022

16
05001-23-33-
000-2022-
00096-00

VANNESA
ALEJANDRA
PEREZ
ROSALES

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 032
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
RIONEGROM -
PRESUPUESTO-,
CONCEJO
MUNICIPAL DE
RIONEGRO,
PERSONERIA
MUNICIPAL DE
RIONEGRO

REVISION
ACUERDOS 19/01/2022 07/02/2022 18/02/2022   07/02/2022

17
05001-23-33-
000-2022-
00115-00

RAFAEL
DARIO
RESTREPO
QUIJANO

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 014
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
ARBOLETES

REVISION
ACUERDOS 27/01/2022 07/02/2022 18/02/2022 JAIME R. 07/02/2022

18 05001-23-33-
000-2022-
00156-00

ALVARO
CRUZ RIAÑO

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 008
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
GUARNE

REVISION
ACUERDOS

27/01/2022 07/02/2022 18/02/2022 En la fecha
advierto que,
dentro del
proceso de la
referencia, se
realizó fijación en
lista por el término
de diez 10 días.
Durante este
término el
procurador
delegado y
cualquiera otra
persona podrán
intervenir para
defender o
impugnar la
constitucionalidad
o legalidad del
acuerdo y solicitar
la práctica de
pruebas, de
conformidad con

07/02/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00071-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=8607CEB65E8BCE9B%20F99A190C64D8EDD6%20FA5A32DCAD18A6E4%20960315BB3D9B3888%2005001-23-33-000-2022-00071-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00079-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00082-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=F46B2AA8FA6CD14C%205DA1D735BFD850B3%20FBBA9AAC175D2B79%202924E674152896F3%2005001-23-33-000-2022-00082-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00085-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=9BDE58E6F444B99B%20E35EE0A540B5AE67%209E48B80BFF64CB21%20EF4C42C1DE84BDBD%2005001-23-33-000-2022-00085-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00095-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=CB7534F0304FB0C7%20424B935D3B36AD1C%203B3ECB23E639663C%20B79B6308D9248EC9%2005001-23-33-000-2022-00095-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00096-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00115-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00156-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=9AF4E3661C62D76B%2079FCF33ACFB74E6A%207F9F24E26861CEF4%206836ECACEDF603DD%2005001-23-33-000-2022-00156-000500123


lo previsto en el
artículo 121 del
Código de
Régimen
Municipal.-
GFRANCO

19
05001-23-33-
000-2022-
00160-00

JORGE
LEON
ARANGO
FRANCO

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 027
DE 2022
CONCEJO
MUNICIPAL DE
BURITICA

REVISION
ACUERDOS 28/01/2022 07/02/2022 18/02/2022

la demanda se
encuentra
disponible en
Samai. Maria
Alejandra A

07/02/2022

20
05001-23-33-
000-2022-
00129-00

LILIANA
PATRICIA
NAVARRO
GIRALDO

GOBERNADOR
DE ANTIOQUIA

ACUERDO 030
DE 2021
CONCEJO
MUNICIPAL DE
TITIRIBI,
CONCEJO
MUNICIPAL DE
TITIRIBI
ANTIOQUIA,
ALCALDÍA DE
TITIRIBI
ANTIOQUIA

REVISION
ACUERDOS 26/01/2022 07/02/2022 18/02/2022

FIJACIÓN EN
LISTA. MANUELA
R.

07/02/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00160-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=4457E1BE5A5FF3A3%20BF4DA6F8803C9453%205E41F169F86ABB1C%207CAB678F3428E771%2005001-23-33-000-2022-00160-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00129-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=5D82A1759FB72078%20025D525AA005D4F2%2014CD50072CBD3E6F%2014788AEC132B1041%2005001-23-33-000-2022-00129-000500123

