SALA / SECCIÓN: Tribunal Administrativo 000 Oral FIJACIÓN EN LISTA DE FECHA: 07/02/2022 0:00:00

LIJA	CIONENI	IISIA DE	FECHA. UIII	J2/2022 U:UU:(<i>,</i> 0						
Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	F.Inicia	F.Termina	Docum. a notif.	Descargar	F.Fijación
1	05001-23-33- 000-2021- 01991-00	RAFAEL DARIO RESTREPO QUIJANO	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 030 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO	REVISION ACUERDOS	27/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	JAIME R.		07/02/2022
2	05001-23-33- 000-2021- 02043-00	JAIRO JIMENEZ ARISTIZABAL	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 009 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA	REVISION ACUERDOS	26/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	SE ANEXAN LA DEMANDA, EL ACTO ACUSADO Y EL AVISO A LA COMUNIDAD. WBEIMAR-	•	07/02/2022
3	05001-23-33- 000-2022- 00012-00	VANNESA ALEJANDRA PEREZ ROSALES	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 023 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE ALEJANDRIA	REVISION ACUERDOS	17/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	FIJACION EN LISTA	Q	07/02/2022
4	05001-23-33- 000-2022- 00021-00	ALVARO CRUZ RIAÑO	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 006 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE ARBOLETES - PRESUPUESTO-	REVISION ACUERDOS	18/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	En la fecha advierto que, dentro del proceso de la referencia, se realizó fijación en lista por el término de diez 10 días. Durante este término el procurador delegado y cualquiera otra persona podrán intervenir para defender o impugnar la constitucionalidad o legalidad del acuerdo y solicitar la práctica de pruebas, de conformidad con lo previsto en el artículo 121 del Código de Régimen MunicipalGFRANCO	2	07/02/2022
5	05001-23-33- 000-2022- 00024-00	JORGE IVAN DUQUE GUTIERREZ	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 010 DE 2021 CONCEJO DE MUNICIPAL DE CONCEPCION	REVISION ACUERDOS	25/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	MARIA M	4E8EB5E8AAB3A4CC 5B0DC039904F3FAE B62CFB41367BF5A1 DF7826763B8C2B8D	07/02/2022
6	05001-23-33- 000-2022- 00028-00	ALVARO CRUZ RIAÑO	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 016 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA - PRESUPUESTO-	REVISION ACUERDOS	18/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	En la fecha advierto que, dentro del proceso de la referencia, se realizó fijación en lista por el término de diez 10 días. Durante este término el procurador delegado y cualquiera otra persona podrán intervenir para defender o impugnar la constitucionalidad o legalidad del acuerdo y solicitar la práctica de pruebas, de conformidad con lo previsto en el artículo 121 del Código de Régimen Municipal GFRANCO	€	07/02/2022
7	05001-23-33- 000-2022- 00035-00	JORGE LEON ARANGO FRANCO	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 012 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE GIRARDOTA - PRESUPUESTO-	REVISION ACUERDOS	21/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	La demanda se encuentra disponible en SAMAI. María Alejandra A	•	07/02/2022
8	05001-23-33- 000-2022- 00058-00	MARTHA NURY VELASQUEZ BEDOYA	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 016 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE ARGELIA - PRESUPUESTO-	REVISION ACUERDOS	27/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	ESCRITO DE DEMANDA ADJUNTO A ESTA ACTUACIÓN. CRAMIREZ	2	07/02/2022
9	05001-23-33- 000-2022- 00061-00	VANNESA ALEJANDRA PEREZ ROSALES	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 017 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE SABANETA - PRESUPUESTO-	REVISION ACUERDOS	19/01/2022	07/02/2022	18/02/2022			07/02/2022
10	05001-23-33- 000-2022- 00063-00	ALVARO CRUZ RIAÑO	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 017 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE SAN LUIS	REVISION ACUERDOS	19/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	En la fecha advierto que, dentro del proceso de la referencia, se realizó fijación en lista por el término de diez 10 días. Durante este término el	2	07/02/2022

<u> </u>				ACUEDDO 008					delegado y cualquiera otra persona podrán intervenir para defender o impugnar la constitucionalidad o legalidad del acuerdo y solicitar la práctica de pruebas, de conformidad con lo previsto en el artículo 121 del Código de Régimen Municipal GFRANCO		
11	05001-23-33- 000-2022- 00071-00	MARTHA NURY VELASQUEZ BEDOYA	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 008 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE VIGIA DEL FUERTE	REVISION ACUERDOS	27/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	ESCRITO DE DEMANDA ADJUNTO A ESTA ACTUACION. CRAMIREZ	0	07/02/2022
12	05001-23-33- 000-2022- 00079-00	VANNESA ALEJANDRA PEREZ ROSALES	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 012 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE ABRIAQUI, CONCEJO MUNICIPAL DE ABRIAQUI, PERSONERIA MUNICIPAL DE ABRIAQUI	REVISION ACUERDOS	19/01/2022	07/02/2022	18/02/2022			07/02/2022
13	05001-23-33- 000-2022- 00082-00	JORGE LEON ARANGO FRANCO	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 017 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE TAMESIS - PRESUPUESTO-	REVISION ACUERDOS	21/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	La demanda se encuentra disponible en Samai. María Alejandra A	2	07/02/2022
14	05001-23-33- 000-2022- 00085-00	JORGE LEON ARANGO FRANCO	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 020 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE URRAO	REVISION ACUERDOS	21/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	La demanda se encuentra disponible en Samai. María Alejandra A	2	07/02/2022
15	05001-23-33- 000-2022- 00095-00	ALVARO CRUZ RIAÑO	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 019 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE ZARAGOZA	REVISION ACUERDOS	18/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	En la fecha advierto que, dentro del proceso de la referencia, se realizó fijación en lista por el término de diez 10 días. Durante este término el procurador delegado y cualquiera otra persona podrán intervenir para defender o impugnar la constitucionalidad o legalidad del acuerdo y solicitar la práctica de pruebas, de conformidad con lo previsto en el artículo 121 del Código de Régimen MunicipalGFRANCO	2	07/02/2022
16	05001-23-33- 000-2022- 00096-00	VANNESA ALEJANDRA PEREZ ROSALES	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 032 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE RIONEGROM - PRESUPUESTO-, CONCEJO MUNICIPAL DE RIONEGRO, PERSONERIA MUNICIPAL DE RIONEGRO	REVISION ACUERDOS	19/01/2022	07/02/2022	18/02/2022			07/02/2022
17	05001-23-33- 000-2022- 00115-00	RAFAEL DARIO RESTREPO QUIJANO	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 014 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE ARBOLETES	REVISION ACUERDOS	27/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	JAIME R.		07/02/2022
18	05001-23-33- 000-2022- 00156-00	ALVARO CRUZ RIAÑO	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 008 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE GUARNE	REVISION ACUERDOS	27/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	En la fecha advierto que, dentro del proceso de la referencia, se realizó fijación en lista por el término de diez 10 días. Durante este término el procurador delegado y cualquiera otra persona podrán intervenir para defender o impugnar la constitucionalidad o legalidad del acuerdo y solicitar la práctica de pruebas, de conformidad con		07/02/2022

										lo previsto en el artículo 121 del Código de Régimen Municipal GFRANCO		
19	9	05001-23-33- 000-2022- 00160-00	JORGE LEON ARANGO FRANCO	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 027 DE 2022 CONCEJO MUNICIPAL DE BURITICA	REVISION ACUERDOS	28/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	la demanda se encuentra disponible en Samai. Maria Alejandra A	•	07/02/2022
20	0	05001-23-33- 000-2022- 00129-00	LILIANA PATRICIA NAVARRO GIRALDO	GOBERNADOR DE ANTIOQUIA	ACUERDO 030 DE 2021 CONCEJO MUNICIPAL DE TITIRIBI, CONCEJO MUNICIPAL DE TITIRIBI ANTIOQUIA, ALCALDÍA DE TITIRIBI ANTIOQUIA	REVISION ACUERDOS	26/01/2022	07/02/2022	18/02/2022	FIJACIÓN EN LISTA. MANUELA R.	2	07/02/2022